
関係団体出資評価引当金 △77,029,000 

914,255 

997,389,536 

85,541,466 

541,625,507 

△81,471,380 

465,011,238 

58,771,943 

1,778,255,766 組 合 員 資 本 （ 会 員 資 本 ）

法 定 準 備 金

剰 余 金

任 意 積 立 金

当 期 未 処 分 剰 余 金

117,300,000 

3,427,610 

1,778,255,766 

2,626,057,094 負 債 ・ 純 資 産 合 計

(53,586,980)（ う ち 当 期 剰 余 金 ）

純 資 産 合 計

環 境 課 題 推 進 準 備 金

別 途 積 立 金

303,030,966 

食の安全・安心推進準備金

122,529,333 

1,002,080 

1,475,224,800 

31,333,200 

258,132,546 

847,801,328 

4,852,984 

貸　借　対　照　表
（ 2010年 3月20日 現在 ）

(単位：円）

金 額科 目

361,833,921 

科 目 金 額

( 負 債 の 部 ）

出 資 金

( 純 資 産 の 部 ）

△370,994,320 94,016,918 

1,041,916,839 

25,387,768 

270,440,719 

5,143,925 

8,781,382 

△11,308,348 

電 話 加 入 権

関 係 団 体 等 出 資 金

△18,919,996 

そ の 他 の 固 定 資 産

負 債 合 計

2,699,669 

440,560,670 

2,699,669 

△23,460,697 1,927,071 

差 入 保 証 金

保 険 積 立 金 26,081,137 

機 械 装 置

減 価 償 却 累 計 額

器 具 備 品

長 期 前 払 費 用

無 形 固 定 資 産

土 地

長 期 保 有 有 価 証 券

繰 延 税 金 資 産

4,070,086 

1,050,762 

19,970,758 

160,988 

102,344,589 

308,123,000 

453,064,360 

91,515,646 

減 価 償 却 累 計 額

2,626,057,094 

289,465,746 

40,838,537 

1,120,669 

16,334,327 

9,824,114 

1,055,500 

1,868,000 

558,335,582 

6,174,401 

358,519 

95,190,405 

22,715,509 

9,422,600 

未 払 金

未 払 法 人 税 等

未 払 消 費 税 等

300,155,930 

流 動 負 債

固 定 負 債

現 金 預 金

供 給 未 収 金

未 収 金

買 掛 金

商 品

貯 蔵 品

1,628,667,558

1,236,952 

有 形 固 定 資 産

前 払 費 用

預 け 金

繰 延 税 金 資 産

立 替 金

流 動 資 産

固 定 資 産

有 価 証 券

減 価 償 却 累 計 額

未 払 費 用

前 受 金

預 り 金

賞 与 引 当 金

貸 倒 引 当 金

建 物

減 価 償 却 累 計 額

構 築 物

資 産 合 計

( 資 産 の 部 ）

店 舗 利 用 ポ ｲ ﾝ ﾄ 引 当 金

退 職 給 付 引 当 金

役 員 退 職 慰 労 引 当 金


